

Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA
Demolarea cladirii si edificiilor

Valoarea de deviz 6 567 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsS19A	Desfacerea trotuarelor si pavajelor, executate cu dale din beton, la trotuare, turnate pe loc	m2	65,000	35,100 35,100	2 281,500 2 281,500
2	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,250	194,004 169,200	436,508 380,700
3	RCsS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m	3,800	74,950 58,950	284,810 224,010
4	DF04B	Deplantarea indicatorilor hectometrici	buc	2,000	12,150 12,150	24,300 24,300
5	CP01A	Montarea fundatiilor pahar partial prefabricate la constructii industriale si agrozootehnice cu paharul prefabricat si radierul turnat monolit, avind volumul pina la 1 mc inclusiv (demontarea fundament ФО-1 κ=0,6 κ 3/ПЛ и ЭКСПЛ/маш)	buc	2,000	245,700 137,700	491,400 275,400
6		Moloz		0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
7	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,070	507,000 0,000	35,490 0,000
8	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t	3,200	24,750 24,750	79,200 79,200

1	2	3	4	5	6	7
		in auto categoria 3				
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	16,000	23,320 0,000	373,120 0,000

		Total	lei	4 006
		Asigurari medicale si sociale	22,50 %	735
		Cheltuieli de regie	11,00 %	522
		Beneficiu de deviz	4,00 %	210
		TVA	20,00 %	1 094
		Total deviz:		6 567
		Inclisiv salariu		3 265

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Sectorul de Politie nr. 1 al Inspectoratului Investitor
de Politie Ungheni**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsS19A	Desfacerea trotuarelor si pavajelor, executate cu dale din beton, la trotuare, turnate pe loc	m2			35,100
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	45,00	18,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	45,00	16,200
2	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			194,004
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	45,00	94,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6600	45,00	74,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,703
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	53,00	15,358
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	25,00	7,244
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	10,00	1,498
3	RCsS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m			74,950
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7400	45,00	33,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	45,00	25,650
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,0800	200,00	16,000
4	DF04B	Deplantarea indicatorilor hectometrici	buc			12,150
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2700	45,00	12,150
5	CP01A	Montarea fundatiilor pahar partial prefabricate la constructii industriale si agrozootehnice cu paharul prefabricat si radierul turnat monolit, avind volumul pina la 1 mc inclusiv (demontarea fundament ФО-1 κ=0,6 κ з/пл и экспл/маш)	buc			245,700
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,6000	45,00	124,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	45,00	13,500
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	200,00	108,000
6		Moloz				0,000
						0,000
7	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			507,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	195,00	507,000
8	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			24,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	45,00	24,750
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,320
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,320

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Demolarea cladirii si edificiilor

Valoarea de deviz 6 567 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,725	45,00	212,625
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,332	45,00	374,940
3.	7129020012800	Pavator	h-om	27,840	45,00	1 252,800
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,760	45,00	79,200
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,335	45,00	195,075
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,566	45,00	1 150,470
Total manopera						3 265

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,113	14,00	1,582
Total materiale de construcții						2

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,304	200,00	60,800
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,652	53,00	34,556
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,337	10,00	3,370
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,182	195,00	35,490
5.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,652	25,00	16,300
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,080	200,00	216,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,696	220,00	373,120
Total utilaje de construcții						739

Total	lei	4 006
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	735
Cheltuieli de regie	11,00 %	522
Beneficiu de deviz	4,00 %	210
TVA	20,00 %	1 094

Total deviz:

6 567

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)